
 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 513/24/RMČ 

ze dne 17.07.2024 
 

Návrh na změnu poskytovatele v zajištění činnosti bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a požární ochrany 

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  
 

I. bere na vědomí 
návrh na změnu poskytovatele v zajištění činnosti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a požární ochrany pro zaměstnance a budovu ÚMČ Praha-Dolní Chabry  
 

II. schvaluje  

změnu poskytovatele v zajištění činnosti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  
a požární ochrany s firmou Anzen s.r.o., se sídlem Nová kolonie 1451/3, 155 00  
Praha 5, IČO: 24258164 

 

III. ukládá 

UMČ zajistit vypovězení stávající smlouvy s firmou BOZP-PO, s.r.o.  

 

IV. pověřuje 

starostku MČ podpisem smlouvy s firmou Anzen s.r.o.  

 

Termín: pro vypovězení smlouvy do 31.7.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 

 
 


